
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 09/06/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:195 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  191/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  
5.  Την υπ’ αριθμ. 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε 

πίστωση  ποσού 5.000,00€, στον Κ.Α. 02.10.6265.02 του προϋπολογισμού 
Οικονομικού Έτους 2016, για τη «Συντήρηση H/Y και δικτύων» 

Αποφασίζουμε 
   Την απευθείας ανάθεση της συντήρησης των H/Y και δικτύων των Υπηρεσιών του Δήμου, 
στην εταιρεία στην εταιρεία «Pasteque Electronics & Computer Systems»  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΡΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε  με έδρα: Καποδιστρίου 5 Λάρισα & ΑΦΜ: 999153000, Δ.Ο.Υ. Α’ Λάρισας αντί συνολικής 
αμοιβής 2.126,60€. 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
 

 
A/A 

 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 

1.  ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΒΛΑΒΗΣ INTERNET    (ΙΑΤΡΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ) 70,00 

2.  

ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ - ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ Η/Υ ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΠΑΣΤΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΤΗ REPAIR 

WINDOWS - CHECKDISK       (ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΣΩΤΗΡΙΤΣΑ) 380,00 

3.  

ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΡΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ 
ΙΩΝ & ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, REPAIR WINDOWS – CHECKDISK, ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΚΤΥΠΩΤΗ – FAX, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΣΕΩΝ  (ΚΕΠ ΟΜΟΛΙΟ)  310,00 

4.  
ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ,  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ FORMAT  (ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ) 130,00 

5.  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ – FAX, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ,  

ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ, ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ  (ΚΕΠ ΑΓΙΑΣ) 205,00 

6.  ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΚΤΥΠΩΤΗ – FAX , ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ  (ΚΕΠ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ) 150,00 

7.  ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ  (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ) 100,00 

8.  
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΣΗ, ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ, ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ - 

ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ (ΚΕΠ ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ) 180,00 

9.  ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΙΩΝ & ΑΧΡΗΣΤΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  (ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 50,00 

10.  ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΚΑΙ ΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕΡΩΝ (ΙΑΤΡΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ) 60,00 

11.  ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η/Υ,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ (ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ) 80,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.715,00 

ΦΠΑ 24% 411,60 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.126,60€ 
                                                                                       

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6ΖΣΡΩ6Ι-ΡΞΙ


		2016-06-09T12:36:00+0300
	Athens




